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Deutsche Ausgabe

Brugg, den 7.September 1957 Nr. 9/57

Schweiz. Zeitschrift fuir motorisiertes Landmaschinenwesen
Offizielle Zeitschrift des Schweizerischen Traktorverbandes

Inhalt

Gedankensplitter

38. Nationale Messe von Louusonne

Bodenfrasen . s ,

Neue Erntemethoden ber Schweizer-
Landwirten in Frankreich

Griine Beilage: IMA-Mitteilungen

Der Traktorfahrertest

Ich mach’ es so

1x aber nie wieder!

Sie fragen — wir antworten

Buntes Allerlei

Fabrikeinweihung der Mmerololflrma
Autol AG. in Allschwil

T August Grunder, Fabrikant

Verbandsmitteilungen

Sektionsmitteilungen

Inserenten

Aebi & Co., Maschinenfabrik, Burgdorf
Gebr. Aeschbacher, Pflugfabrlk Burgdorf .
Agrar AG., Wil .
Akkumulatorenfabrik Oerhkon i B

Hans Albrecht, Fahrzeugbau, Stadel ZH
Allamand S.A., Ballens :
Althaus & Co, Pflugfabrik, ErS|gen :

U. Ammann AG., Langenthal

Ateliers de Constructions Vevey

Autol AG., Allschwil BL .

Ed. Baltensperger, Brittisellen ZH .
Béartschi & Co., Ufhusen LU F
Birchmeier & Cie. AG., Kiinten AG

W. Blaser & Co., Hasle-Riegsau .
BP Benzin und Petroleum AG., Zirich .
A. Birgi & W. Bachmann, Gachnang TG .
Castrol AG., Zirich 1

Continental- Gummlwaren, Zur|ch

Erdoel AG., Thun .

16
17
19

25

30
33
35
36
37

39
40
41
43

46

56
46
56
43

11

28
7/53
47
53

50
53

W. & H. Erismann, Pflugfabrik, Seengen AG
Fabrik fiir Firestone Produkte AG, Pratteln
Ernst Frehner, Anhingerbau, Rheineck SG .
Fritz Gehring, Matzingen TG .

Joh. Goldi, Riithi (Rheintal) .
Good Year, Pneu-lmport AG., Zirich -

E. Griesser, Traktoren, Andelfingen ZH .
A. Grunder & Co. AG., Fillinsdorf

Gulf OQil, Zirich

Gustav Hagelin, Wallenstadt 17 ..
Henriod Gebr. GmbH., Echallens VD .

C. Hoegger & Cie. AG., Gossau SG .
Ineichen & Eugster, Sirnach TG

Jenzer, Biitzberg ;

H. R. Koller & Cie., Wlnlerthur .

Kunz & Co., Burgdorf BE

E. Lanz, Maschinenfabrik, Huttwil

Lanz & Brechbiihl, Bern

Leclanché S.A., Yverdon . .

Dr. R. Maag, Dielsdorf-Ziirich

Matra, Zollikofen . ;

Matzinger AG., Zirich 11/50 o :
E. Meili, Tr'aktorenfabrlk Schaffhausen .
Hans Merk, Dietikon ZH

W. Merz AG., Frauenfeld

Messer Ernst, Sissach BL

Miele AG., Zirich-Seebach

A. Miiller, Béattwil bei Basel

Hans Neuhaus, Beinwil (Freiamt) ;
Gebr. Ott, Maschinenfabrik, Worb BE
Plumettaz S.A., Bex . . .

S.A. des pneumathues Mlchelln, Genf/Zurlch
Protractor AG., Solothurn , .
Gebr. Rast, Schenkon/Sursee

Schafir & Mugglin, Liestal 4

Emil Scheller & Cie. AG., Ziirich .

Adolf Schmids Erben AG., Bern

Alois Stillhardt, Bazenheid SG .

Peter Stump, Landmaschinen, Sulgen TG
Stura AG., Uesslingen TG . . .o
Max Thomann, Bern 18 .

W. Trésch, Wadenswil

Tschupp & Co. AG., Ballwil LU
Vacu-Lug Tractors Pneus S.A,,
Waadt-Unfall ;

WEGA, Schaffhausen

Kauf und Verkauf

. U.s. 2

La Tour- de Pellz :

45
14/15
47
54
55

53

2
51
18
51
49

9
55

.US4

12
44
47
52
43
38

48



	...

